2 pokoje, kuchnia, łazienka, wc i korytarz, do którego przynależą 
pomieszczenia w piwnicy o pow. 7,9 m2 i garaż o pow. 15,1 nr 
w zabudowie szeregowej oraz udział w częściach wspólnych 
budynku i gruntu, stanowiący 423/10000 całości;
Cena wywoławcza wynosi 16.000.00 zł, słownie, szesnaście 
tysięcy złotych 00/100.
Wysokość postąpienia ustala się na kwotę 500,00 zł, słownie: 
pięćset złotych 00/100.
W arunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie  
wadium w wysokości 2.000,00 zł, słownie: dwa tysiące złotych 
00/100, które winno znaleźć się na koncie Starostwa Powiatowego